
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  フレッセ⻑持ち住宅

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    フレッセ⻑持ち住宅供給協議会

事務局担当者名 牧野 陽介

代表者名 ⼤地 均

代表者承認

代表者所属先 フレッセ（全徳島建設労働組合）

代表者所在地 徳島県徳島市南⽮三町3丁⽬3-29

代表者電話番号 088-632-1351

事務局事業者名 フレッセ（全徳島建設労働組合）

事務局所在地 徳島県徳島市南⽮三町3丁⽬3-29

事務局電話番号 088-632-1351

nagamochi@hurresse.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

19
4
1

10．所在地 徳島県徳島市南⽮三町3丁⽬3-29

1．グループの名称 フレッセ⻑持ち住宅供給協議会
2．グループ受付番号 066
3．結成年 2012

8．担当者名 牧野 陽介
9．郵便番号 770-0005

7．事業者名 フレッセ（全徳島建設労働組合）

1．⽒名 ⼤地 均
2．⽒名（よみ） おおち ひとし
3．所属先 フレッセ（全徳島建設労働組合）
4．所在地 徳島県徳島市南⽮三町3丁⽬3-29
5．電話番号 088-632-1351

nagamochi@hurresse.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
13

11．電話番号 088-632-1351
12．FAX番号 088-631-5473
13．担当者E-mail nagamochi@hurresse.jp

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため
海外事業者から原⽊を調達するため、原⽊供
給事業者名を特定できない

Ⅳ．プレカット
7

Ⅴ．設計
17

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

製材事業者等から⼿刻み加⼯を⾏う事業者へ
直接材料を提供している場合があるため⼿刻みの施⼯事業者がプレカット事業者を介
さず製材事業者、流通事業者から直接仕⼊れ
る場合があるため

施⼯事業者が⾃社で設計を⾏う場合があるた
め

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 22

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 15



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 5
制限無枠 3
未経験枠 4
制限無枠 0
未経験枠 3
制限無枠 6
未経験枠 0
制限無枠 0

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 5 3
制限無枠 16 3
未経験枠 5 3
制限無枠 0 0
未経験枠 5 2
制限無枠 7 1
未経験枠 0 0
制限無枠 0 0

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

4 ⼾
2 ⼾

10 ⼾
8 ⼾
2 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
6 ⼾
2 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1 国内

1

□

□

認証制度

徳島県⽊材認証制度
徳島県産スギ 徳島県■

対象となる地域材の名称

国内

■ 徳島県産ヒノキ 徳島県
徳島県⽊材認証制度

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

13

36 Ⅰ - 1 株式会社三好木材センター 771-2302 徳島県三好市三野町加茂野宮156番地1 0883-77-4311

36 Ⅰ - 2 海部森林組合 775-0205 徳島県海部郡海陽町吉野字小松9-5 0884-73-3271

36 Ⅰ - 3 株式会社ゲンボク 770-0943 徳島県徳島市中昭和町1丁目3番地 088-653-0106

36 Ⅰ - 4 有限会社平井製材所 771-5322 徳島県那賀郡那賀町谷内字中分54 0884-62-1005

36 Ⅰ - 5 木頭森林組合 771-5516 徳島県那賀郡那賀町大戸字春森36 0884-66-0016

36 Ⅰ - 6 株式会社徳信 779-1109 徳島県阿南市羽ノ浦町古毛萱原5番5 0884-44-1248

36 Ⅰ - 7 新丹生谷製材協同組合 771-5204 徳島県那賀郡那賀町中山字黒沢東谷5 0884-62-1888

36 Ⅰ - 8 公益社団法人徳島森林づくり推進機構 771-0134 徳島県徳島市川内町平石住吉209番地5 088-679-4103

36 Ⅰ - 9 三好西部森林組合 779-5451 徳島県三好市山城町西宇1216番地 0883-84-1310

36 Ⅰ - 10 徳島中央森林組合 771-3310 徳島県名西郡神山町神領字西上角39 088-676-0034

36 Ⅰ - 11 TSウッドハウス協同組合 774-0045 徳島県阿南市宝田町大久保233番地1 090-8974-2294

45 Ⅰ - 12 都城地区製材協同組合 885-1103 宮崎県都城市上水流町2878番地 0986-36-3010

38 Ⅰ - 13 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番3 0892-21-1255

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

22

36 Ⅱ - 1 有限会社平井製材所 771-5322 徳島県那賀郡那賀町谷内字中分54 0884-62-1005

36 Ⅱ - 2 新丹生谷製材協同組合 771-5204 徳島県那賀郡那賀町中山字黒沢東谷5 0884-62-1888

36 Ⅱ - 3 三好西部森林組合 779-5451 徳島県三好市山城町西宇1216番地 0883-84-1310

36 Ⅱ - 4 TSウッドハウス協同組合 774-0045 徳島県阿南市宝田町大久保233番地1 090-8974-2294

36 Ⅱ - 5 野田産業有限会社 779-2305 徳島県海部郡美波町奥河内字弁財天75-1 0884-77-1215

36 Ⅱ - 6 株式会社ウッディーアイハタ 779-3213 徳島県名西郡石井町藍畑字高畑741-2 088-674-1266

36 Ⅱ - 7 山口製材株式会社 779-5161 徳島県三好市池田町中西ナガノ327-1 0883-74-0119

36 Ⅱ - 8 武田製材所 779-1750 徳島県阿南市椿町栄野29-1 0884-33-1018

36 Ⅱ - 9 左右内製材有限会社 771-3310 徳島県名西郡神山町神領字西上角6-2 088-676-1555

36 Ⅱ - 10 有限会社市川材木店 771-1401 徳島県阿波市吉野町柿原字谷87番地2 088-696-2203

36 Ⅱ - 11 中千木材有限会社 779-1105 徳島県阿南市羽ノ浦町古庄下向9番地1 0884-44-2025

36 Ⅱ - 12 冨田製材 775-0205 徳島県海部郡海陽町吉野字ヲワン9-2 0884-73-0619

36 Ⅱ - 13 株式会社阿波林材 771-2306 徳島県三好市三野町太刀野山字川又3870 0883-77-4091

36 Ⅱ - 14 ウッドファースト株式会社 773-0020 徳島県小松島市和田津開町字北398番地 0885-35-7001

36 Ⅱ - 15 有限会社井原木材工業 779-3504 徳島県吉野川市美郷毛無120-2 0883-43-2151

36 Ⅱ - 16 有限会社マルナ 779-1105 徳島県阿南市羽ノ浦町古庄10 0884-44-2202

38 Ⅱ - 17 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番3 0892-21-1255

45 Ⅱ - 18 堀正製材・建設 889-1912 宮崎県北諸県郡三股町宮村2930-6 0986-52-0568

38 Ⅱ - 19 鶴居産業株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1885番地 089-971-5111

34 Ⅱ - 20 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7147

36 Ⅱ - 21 石川木産 774-0046 徳島県阿南市長生町西方397 0884-22-4187

36 Ⅱ - 22 株式会社若杉 771-5412 徳島県那賀郡那賀町朴野字西ノ谷9-5 0884-62-3064

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

15

36 Ⅲ - 1 株式会社ゲンボク 770-0943 徳島県徳島市中昭和町1丁目3番地 088-653-0106

36 Ⅲ - 2 野田産業有限会社 779-2305 徳島県海部郡美波町奥河内字弁財天75-1 0884-77-1215

36 Ⅲ - 3 有限会社市川材木店 771-1401 徳島県阿波市吉野町柿原字谷87番地2 088-696-2203

36 Ⅲ - 4 株式会社阿波林材 771-2306 徳島県三好市三野町太刀野山字川又3870 0883-77-4091

36 Ⅲ - 5 株式会社徳島中央木材市場 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町4番27号 088-677-5653

36 Ⅲ - 6 有限会社河村材木店 776-0004 徳島県吉野川市鴨島町中島437-2 0883-24-2481

36 Ⅲ - 7 大一木材株式会社 770-0873 徳島県徳島市東沖洲2丁目20 088-664-6333

36 Ⅲ - 8 株式会社ケイ・アール・ケイ・カキハラ 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3-18 088-662-1022

36 Ⅲ - 9 マツシマ林工株式会社 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3-28 088-662-5451

36 Ⅲ - 10 丸幸産業株式会社 770-0831 徳島県徳島市寺島本町西1丁目55 088-602-0511

36 Ⅲ - 11 株式会社共誠 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町7番57号 088-662-3871

36 Ⅲ - 12 有限会社乾製材所 779-3123 徳島県徳島市国府町観音寺516 088-642-1086

36 Ⅲ - 13 株式会社アイウッド 770-0944 徳島県徳島市南昭和町3丁目37-2 088-653-4084

36 Ⅲ - 14 富士木材工業協同組合 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町5番33号 088-662-3410

33 Ⅲ - 15 さんもく工業株式会社 702-8045 岡山県岡山市南区海岸通2丁目6-3 086-265-1232

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

製材事業者等から手刻み加工を行う事業者へ直接材料を提供している場合があるため

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

7

36 Ⅳ - 1 野田産業有限会社 779-2305 徳島県海部郡美波町奥河内字弁財天75-1 0884-77-1215

36 Ⅳ - 2 株式会社ケイ・アール・ケイ・カキハラ 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3-18 088-662-1022

36 Ⅳ - 3 マツシマ林工株式会社 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3-28 088-662-5451

36 Ⅳ - 4 富士木材工業協同組合 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町5番33号 088-662-3410

36 Ⅳ - 5 原井林業株式会社 779-3404 徳島県吉野川市山川町湯立390 0883-42-3141

36 Ⅳ - 6 住友木材 779-3307 徳島県吉野川市川島町三ツ島字長塚427-1 0883-25-2254

36 Ⅳ - 7 株式会社シンサン 779-1106 徳島県阿南市羽ノ浦町岩脇原平156-2 0884-44-2043

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

手刻みの施工事業者がプレカット事業者を介さず製材事業者、流通事業者から直接仕入れる場合があるため

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



36 Ⅴ - 1 賀治建築設計室 771-1231 徳島県板野郡藍住町富吉字豊吉27-3 088-692-6026 ○

36 Ⅴ - 2 プリズム建築設計室 771-1302 徳島県板野郡上板町七條字一里山ノ上26-1 088-694-2497 ○

36 Ⅴ - 3 木宮建築設計事務所 779-0102 徳島県板野郡板野町川端字諏訪52-1 088-672-5055 ○

36 Ⅴ - 4 辻組二級建築士事務所 770-8075 徳島県徳島市八万町千鳥49-5 088-668-1326 ○

36 Ⅴ - 5 株式会社谷崎建設・設計事務所 771-1272 徳島県板野郡藍住町勝瑞字成長141番地の23 088-641-1771 ○

36 Ⅴ - 6 株式会社宮田建築設計工房 771-1611 徳島県阿波市市場町香美字北香美69-2 0883-36-4046 ○

36 Ⅴ - 7 高田一級建築設計事務所 771-0206 徳島県板野郡北島町高房字百広花13-24 088-698-0238 ○

36 Ⅴ - 8 株式会社アオキ 771-1240 徳島県板野郡藍住町乙瀬字乾4-1 088-692-0121 ○

36 Ⅴ - 9 株式会社Ota建築設計 779-3306 徳島県吉野川市川島町学字大戸井112番地5 0883-25-3137 ○

36 Ⅴ - 10 福島信一木造建築士事務所 770-0003 徳島県徳島市北田宮2丁目14-36 088-631-2079 ○

36 Ⅴ - 11 大工サカモト二級建築士事務所 770-0023 徳島県徳島市佐古三番町6-17　山田興産ビル1F 088-655-8220 ○

36 Ⅴ - 12 有限会社智粧 774-0044 徳島県阿南市上中町岡9番13 0884-24-8802 ○

36 Ⅴ - 13 有限会社新井建設 771-4265 徳島県徳島市飯谷町東沖野47 088-645-0556 ○

36 Ⅴ - 14 合同会社南建築事務所 771-0202 徳島県板野郡北島町太郎八須字鍋川18-5 088-698-3515 ○

36 Ⅴ - 15 日野建築設計 771-0212 徳島県板野郡松茂町中喜来字中瀬西ノ越18-15 088-660-4152 ○

36 Ⅴ - 16 仲野建築設計事務所 776-0001 徳島県吉野川市鴨島町牛島2645-33 0883-22-8700 ○

36 Ⅴ - 17 株式会社森本建築事務所 776-0014 徳島県吉野川市鴨島町知恵島132-118 0883-36-1267 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

施工事業者が自社で設計を行う場合があるため 17

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



36 Ⅵ - 1 360030 株式会社谷崎建設・設計事務所 771-1272 徳島県板野郡藍住町勝瑞字成長141-23 088-641-1771 ○

36 Ⅵ - 2 360034 有限会社ダイゼン 770-0004 徳島県徳島市南田宮3丁目4-7 088-634-3725 ○

36 Ⅵ - 3 360029 株式会社Ｏｔａ建築設計 779-3306 徳島県吉野川市川島町学字大戸井112番地5 0883-25-3137 ○

36 Ⅵ - 4 360035 有限会社新井建設 771-4265 徳島県徳島市飯谷町東沖野47 088-645-0556 ○

36 Ⅵ - 5 株式会社西野建設 779-3604 徳島県美馬市脇町大字北庄979-1 0883-54-4039 ○

36 Ⅵ - 6 藤本工務店 779-3306 徳島県吉野川市川島町学字唐戸31-2 0883-25-5180 ○

36 Ⅵ - 7 360027 有限会社智粧 774-0044 徳島県阿南市上中町岡9番13 0884-24-8802 ○

36 Ⅵ - 8 360057 日野建築設計 771-0212 徳島県板野郡松茂町中喜来字中瀬西ノ越18-15 088-660-4152 ○

36 Ⅵ - 9 360033 森の家工務店 779-4104 徳島県美馬郡つるぎ町貞光字太田東163-3 0883-62-3137 ○

36 Ⅵ - 10 360031 有限会社辻組 770-8075 徳島県徳島市八万町千鳥49-5 088-668-1326 ○

36 Ⅵ - 11 360068 尾本住建株式会社 771-2502 徳島県三好郡東みよし町足代1706-1 0883-79-5033 ○

36 Ⅵ - 12 360081 仲野建築設計事務所 776-0001 徳島県吉野川市鴨島町牛島2645-33 0883-22-8700 ○

36 Ⅵ - 13 360021 株式会社ウザワ 772-0051 徳島県鳴門市鳴門町高島字北580 088-679-7516 ○

36 Ⅵ - 14 360023 株式会社宮田建築設計工房 771-1611 徳島県阿波市市場町香美字北香美69番地2 0883-36-4046 ○

36 Ⅵ - 15 360032 福島建設 770-0003 徳島県徳島市北田宮2丁目14-36 088-631-2079 ○

36 Ⅵ - 16 360024 荒井工務店 771-3202 徳島県名西郡神山町阿野字川平72-2 088-678-1426 ○

36 Ⅵ - 17 株式会社ＭＣＳ 770-0823 徳島県徳島市出来島本町3丁目22-3 088-635-5555 ○

36 Ⅵ - 18 360025 大工サカモト 770-0023 徳島県徳島市佐古三番町6-17　山田興産ビル1F 088-655-8220 ○

36 Ⅵ - 19 鈴木建築 770-0044 徳島県徳島市庄町4丁目31-3 090-3782-3623 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

19

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



36 Ⅵ - 1 360030 株式会社谷崎建設・設計事務所 4 戸 8 戸 2 戸 4 戸 0 戸 0 戸 ○

36 Ⅵ - 2 360034 有限会社ダイゼン 9 戸 8 戸 1 戸 2 戸 8 戸 5 戸 ○ ○

36 Ⅵ - 3 360029 株式会社Ｏｔａ建築設計 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○

36 Ⅵ - 4 360035 有限会社新井建設 5 戸 5 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

36 Ⅵ - 5 株式会社西野建設 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ④７１～９９％

36 Ⅵ - 6 藤本工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

36 Ⅵ - 7 360027 有限会社智粧 7 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

36 Ⅵ - 8 360057 日野建築設計 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

36 Ⅵ - 9 360033 森の家工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

36 Ⅵ - 10 360031 有限会社辻組 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

36 Ⅵ - 11 360068 尾本住建株式会社 10 戸 10 戸 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 ①０％ ①０％ ①０％

36 Ⅵ - 12 360081 仲野建築設計事務所 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ②１～３５％ ○

36 Ⅵ - 13 360021 株式会社ウザワ 16 戸 16 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

36 Ⅵ - 14 360023 株式会社宮田建築設計工房 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ⑤１００％ ③３６～７０％ ○

36 Ⅵ - 15 360032 福島建設 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

36 Ⅵ - 16 360024 荒井工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

36 Ⅵ - 17 株式会社ＭＣＳ 6 戸 4 戸 6 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

36 Ⅵ - 18 360025 大工サカモト 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

36 Ⅵ - 19 鈴木建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

③３６～７０％

④７１～９９％

③３６～７０％ ⑤１００％

③３６～７０％ ④７１～９９％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

4

36 Ⅷ - 1 株式会社ゲンボク 770-0943 徳島県徳島市中昭和町1丁目3番地 088-653-0106

36 Ⅷ - 2 株式会社徳島中央木材市場 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町4番27号 088-677-5653

36 Ⅷ - 3 株式会社共誠 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町7番57号 088-662-3871

36 Ⅷ - 4 堀部産業株式会社 771-0138 徳島県徳島市川内町平石流通団地54番地 088-665-3700

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

1

36 Ⅸ - 1 フレッセ（全徳島建設労働組合） 770-0005 徳島県徳島市南矢三町3丁目3-29 088-632-1351

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


